浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕23 号

关于成立信电学院研究生培养工作委员会的

通知

各系、所（中心），机关：

为进一步促进学院研究生教育的发展，建立健全研究生

工作机制，加强培养过程管理，提高研究生培养质量，经学

院党政联席会议讨论研究，决定成立信电学院研究生培养工

作委员会，现将成员名单公布如下：

主任：杨建义 赵颂平

委员（以姓氏笔画为序）： 王 锐 王军霞 刘 晶

杨 扬 杨建义 赵颂平 赵蕾蕾 夏永祥 虞 露

虞小鹏

信息与电子工程学院

2016 年 7 月 4日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室 2016 年 7 月 4日印发